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
«Городская больница» требуются: 
ВРАЧ НЕВРОЛОГ, ВРАЧ ТЕРАПЕВТ 
УЧАСТКОВЫЙ, ВРАЧ ПЕДИАТР 
УЧАСТКОВЫЙ; ВРАЧ ОФТАЛЬМО-
ЛОГ, ХИРУРГ; В ОТДЕЛЕНИЕ СКО-
РОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ: 
ВРАЧ, ФЕЛЬДШЕР;  МЕД. СЕСТРЫ  
ПАЛАТНЫЕ В СТАЦИОНАР, МЕ-
ДИЦИНСКИЙ РЕГИСТРАТОР.  ТЕЛ. 
3-61-10.

На постоянную работу в МУП 
«ЖКХ» требуются: НАЧАЛЬНИК 
Р Е М О Н Т Н О - С Т Р О И Т Е Л Ь Н О Г О 
УЧАСТКА, РАБОЧИЙ по обслужива-
нию городской бани. Желательно с 
опытом работы. Полный соц.пакет. 
Заработная плата при собеседова-
нии. Обращаться по тел. 3-46-09 (от-
дел кадров).

ООО «Стеклоформ» в связи с рас-
ширением производства на постоян-
ную работу требуются: ПРОГРАМ-
МИСТ, ПЛАВИЛЬЩИК для работы 
на индукционных печах малой ём-
кости. Полный соц.пакет. Заработ-
ная плата при собеседовании. Тел.: 
3-22-44, 3-17-70.

ООО «Орион-Р» приглашает на 
постоянную работу: ИНЖЕНЕРА-
ЭЛЕКТРОНИКА, ТОКАРЯ, КОНТРО-
ЛЁРА КПП с опытом работы. На пред-
приятии обеспечивается достойная и 
стабильная выплата заработной пла-
ты, полный соц.пакет, соблюдают-
ся требования охраны труда. Обра-
щаться: 8-915-750-81-01, 3-25-36, 
y.kazakova@orionr.ru

 ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ на лич-
ную машину (легковую) для поез-
док по области  на 2-3 дня в неделю. 
Тел. 8-910-176-82-11, звонить после 
17.00.

ЗАО «Электон» на постоянную ра-
боту ТРЕБУЮТСЯ АВТОМОЙЩИКИ 
на автомойку. З/плата сдельная. Тел.: 
3-00-27, 3-00-64.

ТРЕБУЕТСЯ УБОРЩИЦА в мага-
зин «Магнит». Тел. 8-904-038-70-02.

В продуктовый магазин ТРЕБУЕТ-
СЯ ПРОДАВЕЦ, график сменный, з/п 
оклад + процент. Тел.: 8-920-920-06-
68, 8-920-915-18-15.

В пекарню (межквартальная поло-
са) ТРЕБУЮТСЯ ПЕКАРЬ И ШАУР-
МИСТ. Тел. 8-904-590-44-13, Анна. 

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ-КОН-
СУЛЬТАНТ в мебельный салон. При-
ветствуется работа с ПК и проекта-
ми кухонных гарнитуров. З/плата от 
12000 руб. Тел. 3-46-84.

В студию красоты ТРЕБУЮТСЯ ПА-
РИКМАХЕРЫ. Тел.: 3-40-03, 8-903-
833-88-99, 8-900-558-40-50.

ПРИГЛАШАЕТ   НА   РАБОТУ 

     ВОДИТЕЛЕЙ  (междугородние перевозки грузов),

без в/п и судимости, обязательное наличие прав категории «Е», опыт работы не менее 5 лет, 
подтвержденный записью в трудовой книжке, работа на грузовых иномарках,  з/п от 50 000 
рублей. Полный соц. пакет, оформление по ТК РФ.

         г. Гусь-Хрустальный, ул. Транспортная, д.30
Тел. 8(49241)2-78-54, 2-06-94, 8-999-77-69-024, 

andreevanv@gtkgusar.ru

ООО «ГТК Гусар»   
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 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 в г. Радужном, в новостройках и старом фонде 
1 и 3 квартала. Варианты обмена на сайте                                                        
www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ В Г. РАДУЖНОМ И В Г. ВЛАДИМИРЕ. 
Фото, цены, планировки, варианты обмена на 
сайте www.ndv33.ru Тел.: 8-906-613-03-03, 
8-904-255-29-09.

КОМНАТУ, 14 кв.м, в 3-комнатной кв-ре, с 
ремонтом, БЛОК в общежитии, 39 кв.м +лоджия 
6 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, возможен обмен на 2-х 
или  3-комнатную кв-ру.   Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 эта-
жах, S=13 и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. и 650 
тыс. руб.; 9 квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. 
Возможен обмен на 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№5, 
S=31/16/7,5 кв.м, не угл., пол - стяжка, линолеум, 
окна ПВХ, встр. мебель. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.27 
«влад.» серии, 4 этаж, S=33/17/8 кв.м, не угл., сост. 
хорошее, от собственника. Тел. 8-961-113-07-05.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 
эт. пан. дома №24, не угл., балкон, 31/15/7,5 кв.м, 
в хор. сост., возможен обмен на 2- или 3-комнат-
ную квартиру. Недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№18, №20 и №30 «влад.» серии, на 1 и 2 эт., не 
угл., 33-17/8 кв.м, балкон застекл., сост. обычн. и 
с ремонтом, никто не прожив., чист. продажа, не-
дорого. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
кирп. домах №1, №8, №33, №34 на 1, 7,8 и 11 
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
255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/5 
эт. кирп. д.№35, «бумеранг», не угл., в отл. сост., 
остаётся шкаф-купе, кухня, на 3-комнатную кв-ру, 
у/п, с нашей доплатой. Рассмотрю все предложения. 
Тел. 8-905-610-59-61, Вика.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии на 2 этаже, на 1-комнатную кв-ру в 1 квартале. 
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.35а, 4 этаж, S=59,5 кв.м, две лоджии, на 
1-комнатную кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» до-
мах, и  в домах «владимирской» и «ковровской» се-
рии  на 2-комнатные. Тел. 8-906-613-03-03.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, в 5-этажном доме 
на 5 этаже, частично меблированная, оплата за 3 
месяца вперёд. Тел. 8-904-035-08-71.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 32 кв.м, в отличном 
состоянии семейной паре на длительный срок. Тел.: 
3-16-26, 8-904-592-11-04.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично 
меблированную, сделан косметический ремонт 
(предпочтительно семейной паре), 7000 руб. + ком.
услуги. Тел. 8-900-581-88-28.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№2, 
частично меблированная. Тел. 8-920-944-91-98.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ улучшенной 
планировки, 1-й этаж цокольный (с балконом и 
лоджией) на длительный срок. 3 квартал, д.33, 
квартира без мебели. Цена по договорённости. Тел.: 
8(49254)3-35-36, 8-920-910-34-13, 8-900-474-48-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№17, без мебели. Цена 5000 руб +к/у. тел. 8-906-
613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№10, 2 этаж, в обычн. сост., частично меблирова-
на. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№32. Тел.: 3-13-76, 8-920-908-40-66.

КАПИТАЛЬНЫЙ ГАРАЖ В ГСК-1 на длительный 
срок. размер 6 х 4,5, полностью отделан, подъезд - 
асфальт. Тел. 8-920-936-39-89.

СНИМУ:

1- ИЛИ 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на 1 этаже. 
Тел. 8-980-753-04-72.

Молодая семья без детей СНИМЕТ 1-КОМНАТ-
НУЮ КВАРТИРУ на длительный срок без посредни-
ков за разумную цену. Тел.: 3-50-77, 8-920-939-74-03.

В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ в черте г. Радужного 
площадью от 100 кв.м. Тел. 8-904-598-40-15.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

СКУТЕР IRBIS F1, в отличном состоянии, пробег 
3,5 тыс. км. Тел. 8-904-597-78-51.

УСЛУГИ:

   ЭВАКУАТОР. КРУГЛОСУТОЧНО. Тел. 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ, ДОСТАВКА 
ГРУЗОВ по России. Газель Next, дл. 4,1 м, гр.под. 
до 2 т. Цены договорные. Тел. 8-903-830-11-78.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ДВА ДИВАНА в отличном состоянии. Тел.: 3-63-
01, 8-903-833-99-88.

НАБОР МЯГКОЙ МЕБЕЛИ: диван и 2 кресла - 
всё раскладывается. КОВЁР, 2 х 4, шерстяной. Всё 
в отличном состоянии. Тел.: 8-915-771-43-10, 8-915-
771-43-11.

МЕБЕЛЬНУЮ СТЕНКУ, пр-во Польша; 
ТУМБОЧКУ ПОД ТЕЛЕВИЗОР поворотную; 
КРОВАТЬ 2-спальную; ДВЕ ТУМБОЧКИ 
ПРИКРОВАТНЫЕ; СТОЛ КУХОННЫЙ раздвижной 
+ 4 СТУЛА; ШКАФ 2-створчатый, платяной. Всё в 
хорошем состоянии. Недорого. Тел.: 8-900-483-09-
82, 3-23-74.

ШКАФ 3-створчатый с антресолью, цвет тёмный, 
очень недорого. Тел. 8-915-793-93-28.

СТИРАЛЬНУЮ МАШИНУ «Candy», автомат, 
б/у, загрузка 5 кг, ремонта не требует, в рабочем 
состоянии. Цена 1000 руб. Тел. 8-919-005-83-79.

ЛЫЖНЫЕ БОТИНКИ, р.36 и ДЕРЕВЯННЫЕ 
ЛЫЖИ с креплениями для ботинок (на 1-2 класс). 
Недорого. Тел. 8-906-615-82-84.

ПЕЧЬ САДОВУЮ ЧУГУННУЮ в форме цилиндра, 
недорого. УНИВЕРСАЛЬНУЮ ПЕЧКУ для бани или 
для обогрева из трубы диаметром 400 мм, толщина 
стенки 10 мм, цена договорная. ТУЛЬСКИЙ БАЯН 
в хорошем состоянии за 1000 руб. Тел. 8-962-089-
24-54.

ШКОЛЬНУЮ ФОРМУ ДЛЯ ДЕВОЧКИ С 1-ГО 
ПО 5-Й КЛАСС (разные размеры); БЛУЗКИ, 
ВОДОЛАЗКИ, КОФТОЧКИ ДЛЯ ШКОЛЫ; 
ОБУВЬ. Тел. 3-31-46.

ЭЛЛИПТИЧЕСКИЙ ТРЕНАЖЁР E-strider BE6700. 
Продаю за 10 тыс. руб. (цена нового – 28 тыс. руб.). 
Тел. 3-31-46.

КУПЛЮ:

Граммофоны, старинные книги, иконы, 
самовары, портсигары, статуэтки фарфоровые 
и металлические, посуду, подстаканники, 
монеты, значки, знаки, фотографии, часы, 
бутылки и т.д.  Тел. 8-930-830-10-19.
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